

01

ДОГОВОРУ ПРО ЗАКУПІВЛЮ № 284

м. Чернігів

20.04. 2023 рік

ГУНП в Чернігівській області, далі за текстом - Замовник, в особі Шаньського Віктора Миколайовича, який діє на підставі договореності № 21 від 29.04.2023 з однієї сторони, та **фізична особа-підприємець** **Мінін Олександр Олександрович**, далі за текстом - Виконавець, в особі **Мініна Олександра Олександровича**, який діє на підставі реєстрації в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань, № запису 20640000000044423 від 25.10.2018 року, з іншої сторони, разом надалі – Сторони, а кожен окремо – Сторона, уклали даний договір (далі - Договір) про наступне:

### 1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. В порядку та на умовах, визначених даним Договором, Виконавець зобов'язується надати Замовнику послуги, визначені у п.1.2. Договору (далі – Послуги), а Замовник зобов'язується прийняти Послуги та оплатити їх вартість на умовах цього Договору. Перелік Послуг, їх кількість, комплектність та ціна зазначаються у Специфікації послуг (Додаток № 1 до Договору).

1.2. Найменування Послуг: Поточний ремонт та технічне обслуговування автомобілів (ДК 021:2015 - 50110000-9 Послуги з ремонту і технічного обслуговування мототранспортних засобів і супутнього обладнання).

1.3. Обсяги закупівлі Послуг за даним Договором можуть бути зменшені залежно від реальних потреб Замовника та наявності бюджетного фінансування.

1.4. При наданні Послуг Виконавець використовує власні запчастини та матеріали.

1.5. Строк надання послуг: по 14.07.2023р.

### 2. ЯКІСТЬ ПОСЛУГИ

2.1. Якість Послуг, що надаються згідно цього Договору, повинна відповідати встановленим нормативам, технічним умовам та стандартам, що діють на території України.

2.2. Запасні частини (запчастини), та витратні матеріали, які Виконавець замінює чи використовує при наданні послуг з ремонту автотранспорту Замовника нові та сертифіковані для продажу на території України.

### 3. СТРОКИ ТА ПОРЯДОК НАДАННЯ ПОСЛУГ

ATB

21.04.2023

3.1. Замовник самостійно доставляє транспортні засоби за адресою СТО Учасника для надання послуг зазначених у Специфікації послуг (Додаток № 1 до Договору).

3.2. Надання послуг здійснюється за зверненням Замовника чи за його попередньою заявкою (по мірі необхідності). Терміни виконання послуг на кожен транспортний засіб (який включає в себе час доставки автотранспорту від місця знаходження автотранспорту Замовника до СТО Виконавця та в зворотному напрямку) – не повинен перевищувати 10 робочих днів з моменту підписання акту прийому-передачі автомобіля на ремонт в СТО. Замовлення може надаватись Замовником у письмового вигляді або на електронну адресу Виконавця.

3.3. Приймання Послуг за кількістю та якістю здійснюється Сторонами в порядку, передбаченому чинним законодавством України, з урахуванням умов цього Договору.

3.4. Надання Послуг вважається завершеним, коли Замовник прийняв від Виконавця Послуги та підписав Акт здачі-приймання наданих послуг.

3.5. Право власності на надані Послуги переходить до Замовника з моменту їх приймання згідно з п.3.3. Договору.

3.6. Місце надання Послуги – м. Чернігів, вул. Цюлковського, буд. 11-А – СТО «Автомайстерня «МУСТАНГ».

3.7. У разі виявлення недоліків у наданих Послугах під час прийняття автотранспорту Замовником Виконавець зобов'язаний: безоплатно усунути недоліки; зменшити вартість виконаної роботи відповідно до завданих збитків чи повернути кошти замовнику; безоплатно виконати роботу чи відшкодувати замовнику витрати, пов'язані з усуненням недоліків з наданих послуг; забезпечити виконання інших обов'язків виконавця, встановлених законодавством про захист прав споживачів.

#### 4. ЦІНА ДОГОВОРУ

4.1. Ціна цього Договору становить **552701 (п'ятсот п'ятдесят дві тисячі сімсот одна гривня 00 копійок)** грн., у тому числі ПДВ 20% – 0,00 грн., згідно специфікації (Додаток № 1 до цього Договору), що є невід'ємною частиною цього Договору.

4.2. Ціна цього Договору може бути зменшена в порядку передбаченому чинним законодавством за взаємною згодою Сторін, залежно від потреб та реального фінансування видатків Замовника з Державного бюджету України на зазначені цілі.

4.3. Джерелом фінансування є кошти загального фонду державного бюджету України.

4.4. Ціна Договору включає в себе вартість запчастин та інших матеріалів, які використовуються Виконавцем під час надання послуг, зберігання автотранспорту під час надання послуг, отримання необхідних дозвільних документів, а також всі інші витрати Виконавця, пов'язанні з наданням Послуг.

#### 5. ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

5.1. Розрахунки здійснюються Замовником протягом 10-ти банківських днів від дати підписання Акту здачі-приймання наданих Послуг на підставі зазначеного Акту та рахунку наданих Виконавцем.

5.2. Усі платежі за Договором здійснюються у національній валюті України в безготівковій формі шляхом перерахування коштів Замовником на розрахунковий рахунок Виконавця.

5.3. У разі затримки бюджетного фінансування розрахунки за надані Послуги здійснюються Замовником протягом 7 (семи) банківських днів з дати отримання Замовником бюджетного призначення на фінансування закупівлі на свій реєстраційний рахунок. Будь-які штрафні санкції в такому випадку до Замовника не застосовуються.

## **6. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН**

6.1. Замовник зобов'язаний:

6.1.1. Сплачувати вартість наданих Послуг згідно умов даного Договору.

6.1.2. Прийняти надані Послуги згідно до Актів здачі-приймання наданих Послуг, відповідно до умов договору.

6.2. Замовник має право:

6.2.1. Достроково розірвати цей Договір у разі невиконання, чи неналежного виконання зобов'язань Виконавцем, повідомивши його про це письмово не пізніше ніж за 20 (двадцять) календарних днів до дати розірвання Договору.

6.2.2. Вимагати надання Послуг у строки, встановлені цим Договором.

6.2.3. У будь-який час до закінчення строку дії Договору відмовитися від послуг Виконавця, здійснивши з ним розрахунки за фактично надані Послуги.

6.2.4. Повернути Виконавцю рахунок-фактуру на оплату наданих Послуг та акт здачі-приймання наданих Послуг без здійснення оплати у разі їх неналежного оформлення.

6.2.5. Вимагати від Виконавця надання Послуг, якість яких відповідає умовам, визначеним розділом 2 Договору.

6.2.6. Зменшувати обсяги закупівлі Послуг за даним Договором та відповідно ціну Договору залежно від своїх реальних потреб та фінансування видатків Замовника.

6.2.7. На відшкодування у повному обсязі збитків, завданих його майну, та шкоди, завданої його здоров'ю внаслідок неналежного надання Виконавцем Послуг.

6.3. Виконавець зобов'язаний:

6.3.1. Надавати Послуги у строки, встановлені цим Договором, та з дотримання вимог чинного законодавства України.

6.3.2. Забезпечити надання Послуг, якість яких відповідає умовам, встановленим

розділом 2 Договору.

6.3.3. Невідкладно повідомляти Замовника про виникнення обставин, що заважають своєчасному виконанню прийнятих на себе зобов'язань та причини їх виникнення.

6.3.4. Під час виконання Договору, у разі якщо надання відповідного виду послуг потребує наявності у Виконавця дозвільних документів, своєчасно отримувати та подовжувати всі необхідні дозвільні документи.

6.3.5. За власний рахунок забезпечити відповідальне зберігання автотранспорту Замовника в повній відповідності з вимогами експлуатаційної чи нормативної документації протягом строку здійснення технічного обслуговування та ремонтування автомобілів Замовника. Відшкодовувати Замовнику збитки в разі втрати, псування чи пошкодження автотранспорту Замовника.

6.3.6. Виконувати інші обов'язки, передбачені чинним законодавством України для виконавця послуг з технічного обслуговування та ремонту транспортних засобів.

6.4. Виконавець має право:

6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за надані Послуги.

6.4.2. У разі невиконання зобов'язань Замовником за цим Договором достроково розірвати цей Договір повідомивши його про це письмово не пізніше ніж за 20 (двадцять) календарних днів до дати розірвання Договору.

## **7. ГАРАНТІЙНІ ЗОБОВ'ЯЗАННЯ**

7.1. Виконавець гарантує Замовнику виконання передбачених Договором Послуг у повному обсязі. Виконавець гарантує відповідність автотранспорту Замовника, його складових частин (систем) у процесі технічного обслуговування та (або) ремонту вимогам технічної документації.

7.2. Гарантійні зобов'язання Виконавця стосовно наданих послуг, виконаних робіт (операцій) з технічного обслуговування і ремонту автотранспорту Замовника та їх складових частин (систем) регламентуються Правилами надання послуг з технічного обслуговування і ремонту колісних транспортних засобів, затверджених наказом Міністерства інфраструктури України від 28.11.2014 року № 615 (далі – Правила), чинним законодавством та відповідають Додатку 4 до Правил.

7.3. Початок гарантійного строку обчислюється з дня передачі Замовнику автотранспорту чи його складових частин (систем) і становить не менше 6 місяців.

7.4. У разі виявлення недоліків наданих послуг протягом встановлених гарантійних термінів, Виконавець зобов'язаний їх усунути власними силами та за власні кошти протягом трьох робочих днів з моменту звернення Замовника за умови, що такі недоліки виникли з причини неякісного надання Послуг або застосування неякісних матеріалів (запчастин).

## **8. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН**

8.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену законодавством України та цим Договором.

8.2. У разі порушення Виконавцем умов зобов'язань щодо якості послуг та/або строків виконання зобов'язань (у тому числі за п.3.2) за цим Договором Виконавець сплачує Замовнику штрафні санкції, визначені частиною 2 статті 231 Господарського кодексу України.

8.3. За несвоечасне виконання грошових зобов'язань за цим Договором Замовник сплачує Продавцю пеню в розмірі однієї облікової ставки Національного банку України, що діяла в період, за який сплачується пеня та обчислюється від суми простроченого платежу.

8.4. Сплата штрафних санкцій не звільняє винну Сторону від виконання своїх зобов'язань за цим Договором у повному обсязі.

## **9. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ**

9.1. Усі спори, що виникають з цього Договору або пов'язані із ним, вирішуються шляхом переговорів між Сторонами. Якщо відповідний спір неможливо вирішити шляхом переговорів, він вирішується в судовому порядку за встановленою підвідомчістю та підсудністю такого спору відповідно до чинного законодавства України.

## **10. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ**

10.1. Перебіг строку виконання Сторонами зобов'язань за цим Договором може бути призупинений тільки у разі настання обставин непереборної сили, а саме: пожежі, стихійного лиха, збройного конфлікту, перекриття шляхів руху транспорту внаслідок страйку, рішень органів державної влади, змін у законодавстві, що впливають на виконання Сторонами зобов'язань за цим Договором або інших обставин, які перебувають поза волею Сторін.

10.2. Сторона, яка зазнала дії обставин непереборної сили, має протягом трьох календарних днів повідомити про це іншу Сторону. Факт наявності та строк дії обставин непереборної сили підтверджуються уповноваженим на те органом.

10.3. Після припинення дії обставин непереборної сили перебіг строку виконання зобов'язань поновлюється.

10.4. Якщо дія обставин непереборної сили триває більш ніж тридцять календарних днів поспіль, то Сторони мають право припинити дію цього Договору. При цьому збитки, заподіяні припиненням дії Договору не відшкодовуються й штрафні санкції не нараховуються. За наявності майнових вимог Сторони проводять взаєморозрахунки протягом 7 календарних днів з дати прийняття ними рішення про розірвання Договору.

10.5. У разі істотної зміни обставин, якими Сторони керувались при укладенні Договору, Договір може бути змінено за згодою Сторін.

## **11. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ.**

### **ПОРЯДОК ЗМІНИ ТА РОЗІРВАННЯ ДОГОВОРУ**

11.1. Цей Договір набирає чинності з дати його підписання Сторонами і діє до 31 грудня 2023 року. Закінчення строку дії Договору не звільняє Сторони від відповідальності за

його порушення, яке мало місце під час дії цього Договору.

11.2. Будь-які зміни та доповнення до цього Договору вважаються дійсними, якщо вони здійснені в письмовій формі та підписані уповноваженими на це представниками Сторін шляхом укладання додаткової угоди.

11.3. Будь-які зміни, доповнення та додатки до цього Договору внесені належним чином, є його невід'ємними частинами.

11.4. Істотні умови Договору про закупівлю не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань сторонами в повному обсязі, крім випадків, зазначених п. 19 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України "Про публічні закупівлі", на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування», затверджених постановою Кабінету міністрів України від 12.10.2022 №1178.

## 12. ІНШІ УМОВИ

12.1. У випадках, не передбачених цим Договором, Сторони керуються законодавством України.

12.2. Після набрання чинності цим Договором усі попередні переговори за ним, листування, попередні договори, протоколи про наміри та будь-які інші усні або письмові домовленості Сторін із питань, що так чи інакше стосуються цього Договору, втрачають юридичну силу, але можуть братися до уваги при тлумаченні умов цього Договору.

12.3. У відповідності до п. 1 ст. 23 Бюджетного кодексу України, будь-які бюджетні зобов'язання та платежі з бюджету здійснюються лише за наявності відповідного бюджетного призначення на 2023 рік.

12.4. Виконавець має статус платником єдиного податку.

12.5. Замовник є неприбутковою бюджетною установою.

12.6. Своїм підписом під цим Договором кожна із Сторін Договору відповідно до Закону України «Про захист персональних даних» надає іншій Стороні беззастережну згоду (дозвіл) на обробку персональних даних у письмовій та/або електронній формі в обсязі, що міститься у цьому Договорі, рахунках, актах та інших документах, що стосуються цього Договору, з метою забезпечення реалізації цивільно-правових, господарсько-правових, адміністративно-правових, податкових відносин та відносин у сфері бухгалтерського обліку, а також підтверджує, що отримала повідомлення про включення персональних даних до бази персональних даних іншої Сторони, та що повідомлена про свої права, як суб'єкта персональних даних, які визначені Законом України «Про захист персональних даних», а також мету збору цих даних та осіб, яким ці дані передаються. Сторони зобов'язуються забезпечувати виконання вимог Закону України «Про захист персональних даних», включаючи забезпечення режиму захисту персональних даних від незаконної обробки та незаконного доступу до них, а також забезпечувати дотримання прав суб'єкта персональних даних згідно з вимогами Закону України «Про захист персональних даних».

12.7. Сторони негайно інформують одна одну про зміни адрес та реквізитів. Інформування здійснюється Сторонами у вигляді надіслання іншій Стороні письмового повідомлення протягом п'яти робочих днів з моменту зміни адрес та/або реквізитів.

12.8. Цей Договір складений українською мовою у двох автентичних примірниках, які мають однакову юридичну силу, – по одному для кожної із Сторін.

### 13. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ

13.1. Невід'ємною частиною цього Договору є:

Додаток № 1 Специфікація послуг.

### 14. ПІДПИСИ ТА РЕКВІЗИТИ СТОРІН

14.1. Кожна із сторін стверджує і гарантує, що всі особи, які підписали цей Договір, мають на це повноваження.

#### ВИКОНАВЕЦЬ:

Фізична особа-підприємець  
Олександр Олександрович  
м. Чернігів, вул. Цюлковського, 11-А  
Код ЄДРПОУ 2667912037  
UA523052990000026001006303167  
в АТ КБ «Приватбанк», м. Київ. МФО  
305299

#### ЗАМОВНИК:

Мінін ГУНП в Чернігівській області  
м. Чернігів, проспект Перемоги, 74,  
Код ЄДРПОУ 40108651  
UA578201720343120001000092647  
в ДКСУ, м. Київ. МФО 820172  
Тел./факс (0462) 619-059.

тел. 063-611-52-22



## Додаток 1

до договору № 187 від 20.04.2023

## Специфікація послуг

| № з/п                                                        | Найменування послуги                                                           | Орієнтовна ціна за запчастини, грн. | Орієнтовна вартість послуги, грн. | Вартість однієї послуги (операції) з урахуванням зап. частин, грн. (з ПДВ) | Кількість послуг (операцій) | Орієнтовна загальна вартість послуг з урахуванням зап. частин, матеріалів грн. (без ПДВ) | Каталожний номер та найменування виробника запчастини* |
|--------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------|-----------------------------------|----------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|
| 1. Renault Dokker, 2015 р.в., Y69CKC0S1F0C18550              |                                                                                |                                     |                                   |                                                                            |                             |                                                                                          |                                                        |
| 1                                                            | Діагностика електрообладнання                                                  |                                     | 450,00                            | 450,00                                                                     | 1                           | 450,00                                                                                   |                                                        |
| 2                                                            | Форсунки паливні - зняття/встановлення, заміна                                 | 10000,00                            | 600,00                            | 10600,00                                                                   | 4                           | 42400,00                                                                                 | 0 445 110 485,                                         |
| 3                                                            | Заміна фільтра паливного                                                       | 1800,00                             | 250,00                            | 2050,00                                                                    | 1                           | 2050,00                                                                                  | PX FCS921                                              |
| 4                                                            | Зняття/встановл., ремонт, відновлення роботи ПНВТ                              |                                     | 24000                             | 24000                                                                      | 1                           | 24000                                                                                    |                                                        |
| 5                                                            | Зняття/встановлення, очищення паливного баку та трубопроводів паливної системи |                                     | 1600                              | 1600                                                                       | 1                           | 1600                                                                                     |                                                        |
| 6                                                            | Заміна к-ту зчеплення з зборі з вижимним підшипником                           | 4700                                | 3600                              | 8300                                                                       | 1                           | 8300                                                                                     | S SL 3DS9068                                           |
|                                                              | Вартість пропозиції                                                            |                                     |                                   |                                                                            |                             |                                                                                          | 78800                                                  |
| 2. Skoda Rapid, д.н.з. 25 0755, 2017 р.в., TMBAC2NH9JB150443 |                                                                                |                                     |                                   |                                                                            |                             |                                                                                          |                                                        |
| 1                                                            | Заміна підшипника передньої маточини                                           | 1500                                | 450                               | 1950                                                                       | 2                           | 3900                                                                                     | 4407079680 1                                           |
| 2                                                            | Заміна передніх амортизаторів з відбійниками та пильниками                     | 3950                                | 600                               | 4550                                                                       | 2                           | 9100                                                                                     | 4413094970 1,FE13051                                   |
| 3                                                            | Заміна опори верхньої                                                          | 250                                 | 350                               | 600                                                                        | 2                           | 1200                                                                                     | FE79227                                                |
| 4                                                            | Заміна стійки стабілізатора переднього                                         | 290                                 | 250                               | 540                                                                        | 2                           | 1080                                                                                     | S 40.16.735                                            |
| 5                                                            | Заміна втулок стабілізатора переднього                                         | 120                                 | 250                               | 370                                                                        | 2                           | 740                                                                                      | RH16-0013                                              |



|                                                                 |                                                                                       |      |       |       |   |       |                                      |
|-----------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|-------|---|-------|--------------------------------------|
| 6                                                               | Заміна сайлентблоків нижніх передніх важелів                                          | 260  | 300   | 560   | 4 | 2240  | RH14-0055, TD239W                    |
| 7                                                               | Заміна опори кульової нижньої                                                         | 780  | 300   | 1080  | 2 | 2160  | 44071717001                          |
| 8                                                               | Заміна задніх амортизаторів з відбійниками та пильниками                              | 3250 | 350   | 3600  | 2 | 7200  | AG 18512, KYB910137                  |
| 9                                                               | Заміна сайлентблоків задньої балки                                                    | 580  | 400   | 980   | 2 | 1960  | RH20-0006                            |
| 10                                                              | Заміна к-ту задніх гальмівних колодок                                                 | 780  | 450   | 1230  | 1 | 1230  | C0S004ABE                            |
| 11                                                              | Заміна тросу стоянкового гальма                                                       | 1090 | 740   | 1830  | 2 | 3660  | LIN38.01.20                          |
| 12                                                              | Розвал-сходження коліс                                                                |      | 500   | 500   | 1 | 500   |                                      |
| 13                                                              | Діагностика та ремонт КПП (не вмикаються 2,3,4 передачі)                              |      | 28000 | 28000 | 1 | 28000 |                                      |
| 14                                                              | Заміна комплекту ГРМ (паски, ролики, помпа)                                           | 6400 | 3000  | 9400  | 1 | 9400  | KDP457.751                           |
| Вартість пропозиції                                             |                                                                                       |      |       |       |   | 72370 |                                      |
| 3. Skoda Rapid, д.н.з. 25 0704, 2017 р.в., TMBAC2NH7JB150389    |                                                                                       |      |       |       |   |       |                                      |
| 1                                                               | Заміна лобового скла                                                                  | 6500 | 3500  | 10000 | 1 | 10000 | 64739                                |
| Вартість пропозиції                                             |                                                                                       |      |       |       |   | 10000 |                                      |
| 4. Renault Dokker, д.н.з. 25 0544, 2015 р.в., VF18SRBW454270784 |                                                                                       |      |       |       |   |       |                                      |
| 1                                                               | Заміна передньої ступиці з підшипником в зборі                                        | 1760 | 450   | 2210  | 1 | 2210  | 90103, H2R046BTA                     |
| 2                                                               | Ремонт паливних форсунок (у т.ч. чистка, заміна к-ту розпилювачів, шайб під форсунки) | 5500 | 900   | 6400  | 4 | 25600 | FE30253, L381PRD / L291PRD / L153PBD |
| 3                                                               | Зняття/встановл., ремонт, відновлення роботи ПНВТ                                     |      | 24000 | 24000 | 1 | 24000 |                                      |
| 4                                                               | Зняття/встановлення, очищення паливного баку та трубопроводів паливної системи        |      | 1600  | 1600  | 1 | 1600  |                                      |

|                                                                      |                                                                  |      |      |      |   |              |                             |
|----------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------|------|------|------|---|--------------|-----------------------------|
| 5                                                                    | Заміна к-ту роликів бокової двері                                | 900  | 600  | 1500 | 1 | 1500         | DD03                        |
| 6                                                                    | Заміна к-ту передніх гальмівних колодок                          | 770  | 450  | 1220 | 1 | 1220         | PF 0902                     |
| 7                                                                    | Заміна передніх гальмівних дисків                                | 2740 | 300  | 3040 | 2 | 6080         | 71250                       |
| 8                                                                    | Усунення течі мастила та охолоджуючої рідини з ущільнень двигуна |      | 5000 | 5000 | 1 | 5000         |                             |
| <b>Вартість пропозиції</b>                                           |                                                                  |      |      |      |   | <b>67210</b> |                             |
| <b>5. Ford Transit, д.н.з. 25 0758, 2017 р.в., WF0XXXTTGXHD57773</b> |                                                                  |      |      |      |   |              |                             |
| 1                                                                    | Комп'ютерна діагностика систем автомобіля                        |      | 800  | 800  | 1 | 800          |                             |
| 2                                                                    | Зняття/встановлення баку AdBlue                                  |      | 1200 | 1200 | 1 | 1200         |                             |
| 3                                                                    | Злив/залив рідини AdBlue (10 л)                                  |      | 1060 | 1060 | 2 | 2120         | 20201001                    |
| 4                                                                    | Стимуляція системи AdBlue                                        |      | 800  | 800  | 1 | 800          |                             |
| 5                                                                    | Заміна троса стоянкового гальма                                  | 3400 | 1400 | 4800 | 1 | 4800         | AD13.0255.2,<br>AD13.0254.2 |
| <b>Вартість пропозиції</b>                                           |                                                                  |      |      |      |   | <b>9720</b>  |                             |
| <b>6. Renault Kangoo, 2011 р.в., VF1FW00B545597050</b>               |                                                                  |      |      |      |   |              |                             |
| 1                                                                    | Заміна датчика тиску повітря у впускному колекторі               | 560  | 460  | 1020 | 1 | 1020         | MD82144E                    |
| 2                                                                    | Заміна замку запалення в зборі з ключем                          | 1400 | 920  | 2320 | 1 | 2320         | K04W050A<br>KN              |
| <b>Вартість пропозиції</b>                                           |                                                                  |      |      |      |   | <b>3340</b>  |                             |
| <b>7. Богдан A22211, 2015 р.в., Y6LA22211FL100012</b>                |                                                                  |      |      |      |   |              |                             |
| 1                                                                    | Діагностика роботи підвіски на стенді                            |      | 400  | 400  | 1 | 400          |                             |
| 2                                                                    | Заміна втулки ресори                                             | 1200 | 2400 | 3600 | 4 | 14400        | DK54148-5A300               |
| 3                                                                    | Заміна сайлентблоку ресори                                       | 360  | 2400 | 2760 | 2 | 5520         | DK8941303<br>540-R          |

|                                                         |                                                                      |      |       |      |   |       |                                 |
|---------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------|------|-------|------|---|-------|---------------------------------|
| 4                                                       | Заміна втулки стабілізатору переднього                               | 50   | 600   | 650  | 4 | 2600  | 02.30.034                       |
| 5                                                       | Заміна стійки стабілізатору переднього правого                       | 400  | 600   | 1000 | 1 | 1000  | 2906016                         |
| 6                                                       | Бампер задній - зняття/встановлення, заміна (центральна частина)     | 1400 | 800   | 2200 | 1 | 2200  | ФОП БЕБЕШКО                     |
| 7                                                       | Діагностика електрообладнання                                        |      | 1200  | 1200 | 1 | 1200  |                                 |
| 8                                                       | Ремонт електрообладнання, перевірка та відновлення роботи генератора |      | 2600  | 2600 | 1 | 2600  |                                 |
| 9                                                       | Заміна трапеції склоочисників в зборі з моторчиком                   | 3200 | 1400  | 4600 | 1 | 4600  | ФОП Кезля                       |
| 10                                                      | Ремонт/відновлення роботи склоочисників                              |      | 800   | 800  | 1 | 800   |                                 |
| Вартість пропозиції                                     |                                                                      |      |       |      |   | 35320 |                                 |
| 8. Volkswagen Transporter, 2007 р.в., WV1ZZZ7HZ7H096217 |                                                                      |      |       |      |   |       |                                 |
| 1                                                       | Заміна передніх амортизаторів з відбійниками                         | 8900 | - 750 | 9650 | 2 | 19300 | КҮВ335840, КҮВ335839, КҮВ910136 |
| 2                                                       | Заміна ШРКШ зовнішнього переднього правого                           | 1560 | 500   | 2060 | 1 | 2060  | G1W035PC                        |
| 3                                                       | Заміна маточини передньої правої                                     | 2380 | 700   | 3080 | 1 | 3080  | 4498079750<br>1                 |
| Вартість пропозиції                                     |                                                                      |      |       |      |   | 24440 |                                 |
| 9. 3A3 Sens 2011 р.в., Y6DTF698KC0296045                |                                                                      |      |       |      |   |       |                                 |
| 1                                                       | Заміна комплекту зчеплення                                           | 2450 | 3500  | 5950 | 1 | 5950  | 2451601000                      |
| 2                                                       | Заміна котушки запалення                                             | 1200 | 500   | 1700 | 1 | 1700  | 408.3705                        |
| 3                                                       | Заміна к-ту личинок двері/багажника                                  | 1980 | 2000  | 3980 | 1 | 3980  | 96213542                        |
| 4                                                       | Заміна к-ту накладок порогу                                          | 1200 | 1600  | 2800 | 1 | 2800  | 162                             |
| 5                                                       | Заміна перемикача поворот+світло+пгф                                 | 680  | 600   | 1280 | 1 | 1280  | 96276386                        |
| Вартість пропозиції                                     |                                                                      |      |       |      |   | 15710 |                                 |

| 10. Toyota Prius, 2013 p.в., JTDKN36U505618388  |                                                              |      |       |       |   |       |              |
|-------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|------|-------|-------|---|-------|--------------|
| 1                                               | Компютерна діагностика систем автомобіля                     |      | 800   | 800   | 1 | 800   |              |
| 2                                               | Ремонт в електричних мережах                                 |      | 8000  | 8000  | 1 | 8000  |              |
| 3                                               | Діагностика двигуна (часткове розбирання/збирання)           |      | 16800 | 16800 | 1 | 16800 |              |
| 4                                               | Розбирання ГБЦ, перевірка на герметичність                   |      | 4500  | 4500  | 1 | 4500  |              |
| 5.                                              | Ремонт ГБЦ (шліфування, притирання клапанів), збирання       |      | 5700  | 5700  | 1 | 5700  |              |
| 6                                               | Перевірка блоку циліндрів (вимірювання)                      |      | 1200  | 1200  | 1 | 1200  |              |
| 7                                               | Ремонт блоку циліндрів (шліфування поверхні та циліндрів)    |      | 10500 | 10500 | 1 | 10500 |              |
| 8                                               | Заміна к-ту ГРМ                                              | 5300 | 3000  | 8300  | 1 | 8300  | FR TK08-1116 |
| 9                                               | Заміна насоса системи охолодження                            | 9300 | 900   | 10200 | 1 | 10200 | 161A029015   |
| 10                                              | Заміна привідного паска з роликом                            |      | 600   | 600   | 1 | 600   |              |
| 11                                              | Заміна сальника колінчатого валу, усунення підтікання рідини | 1840 | 800   | 2640  | 2 | 5280  | EL286230     |
| 12                                              | Заміна к-ту сальників розподільчого валу                     | 500  | 500   | 1000  | 1 | 1000  | EL135140     |
| 13                                              | Заміна к-ту впускних клапанів                                | 3200 | 1120  | 4320  | 1 | 4320  | FR 6560/SNT  |
| 14                                              | Заміна к-ту випускних клапанів                               | 3680 | 1120  | 4800  | 1 | 4800  | FR 6561/RNT  |
| 15                                              | Заміна к-ту направляючих клапанів                            | 1920 | 2400  | 4320  | 1 | 4320  | 01-S2958     |
| 16                                              | Заміна к-ту сальників клапанів                               | 2640 | 800   | 3440  | 1 | 3440  | 01-S2959     |
| 17                                              | Заміна комплекту болтів ГБЦ                                  | 2300 | 2000  | 4300  | 1 | 4300  | 9091002166   |
| Вартість пропозиції                             |                                                              |      |       |       |   | 94060 |              |
| 11. Skoda Octavia, 2002 p.в., TMBBL41U728563964 |                                                              |      |       |       |   |       |              |

**11. Skoda Octavia, 2002 p.B., TMBBL41U728563964**

|                            |                                                         |      |      |      |   |              |               |
|----------------------------|---------------------------------------------------------|------|------|------|---|--------------|---------------|
| 1                          | Чищення (адаптація) дросельної заслонки                 |      | 1800 | 1800 | 1 | 1800         |               |
| 2                          | Чищення форсунок з заміною кілець                       | 30   | 400  | 430  | 4 | 1720         | 1 280 210 752 |
| 3                          | Заміна паливного фільтра                                | 209  | 250  | 459  | 1 | 459          | FM79          |
| 4                          | Заміна повітряного фільтра                              | 190  | 250  | 440  | 1 | 440          | WA6333WI X    |
| 5                          | Заміна тросів ручного гальма                            | 650  | 800  | 1450 | 2 | 2900         | AD55.0261     |
| 6                          | Заміна кульової опори лівої нижньої                     | 280  | 350  | 630  | 1 | 630          | 4407006390 1  |
| 7                          | Заміна втулок переднього стабілізатора                  | 80   | 200  | 280  | 2 | 560          | RH16-0016     |
| 8                          | Заміна задніх гальмівних дисків                         | 1520 | 250  | 1770 | 2 | 3540         | 6615002110 1  |
| 9                          | Заміна к-ту задніх гальмівних колодок                   | 640  | 400  | 1040 | 1 | 1040         | 11-60100BD    |
| 10                         | Заміна рем.к-тів задніх супортів, змащення направляючих | 400  | 500  | 900  | 2 | 1800         | D4-1630       |
| <b>Вартість пропозиції</b> |                                                         |      |      |      |   | <b>14889</b> |               |

#### 12. Toyota Camry, 2019 р.в., JTNBF4HK203029580

|                            |                                           |      |      |      |   |              |             |
|----------------------------|-------------------------------------------|------|------|------|---|--------------|-------------|
| 1                          | Заміна передніх гальмівних дисків         | 2065 | 350  | 2415 | 2 | 4830         | DF 190323   |
| 2                          | Заміна к-ту передніх гальмівних колодок   | 1500 | 400  | 1900 | 1 | 1900         | MS1925      |
| 3                          | Заміна к-ту задніх гальмівних колодок     | 1380 | 400  | 1780 | 1 | 1780         | BRE P83 160 |
| 4.                         | Заміна оливи двигуна та масляного фільтра | 210  | 300  | 510  | 1 | 510          | FOE414D1    |
| 5                          | Заміна оливи АКЗШ з фільтром              | 670  | 2500 | 3170 | 1 | 3170         | MFT1012     |
| 6                          | Заміна опорних підшипників передніх       | 6600 | 600  | 7200 | 2 | 14400        | TED58327    |
| 7                          | Розвал-сходження коліс                    |      | 500  | 500  | 1 | 500          |             |
| <b>Вартість пропозиції</b> |                                           |      |      |      |   | <b>27090</b> |             |

#### 13. Volkswagen Bora, 2004 р.в., WVVZZZ1JZ5W033380

|   |                                    |  |      |      |   |      |  |
|---|------------------------------------|--|------|------|---|------|--|
| 1 | Ремонт двигуна-зняття/встановлення |  | 9600 | 9600 | 1 | 9600 |  |
|---|------------------------------------|--|------|------|---|------|--|

|     |                                                                                                            |      |      |      |   |       |                                                       |
|-----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------|------|---|-------|-------------------------------------------------------|
|     | (розбирання/збирання)                                                                                      |      |      |      |   |       |                                                       |
| 2   | Ремонт ГБЦ (розбирання/збирання, перевірка на герметичність, вимірювання, шліфування, притирання клапанів) |      | 5700 | 5700 | 1 | 5700  |                                                       |
| 3   | Ремонт блоку циліндрів (перевірка, вимірювання, шліфування поверхні та циліндрів)                          |      | 3600 | 3600 | 1 | 3600  |                                                       |
| 4   | Шліфування колінчатого валу, перевірка на прогинання та биття                                              |      | 1800 | 1800 | 1 | 1800  |                                                       |
| 5   | Заміна сальника колінчатого валу                                                                           | 1730 | 600  | 2330 | 2 | 4660  | CO1201073 9B, 20019557B                               |
| 6   | Заміна к-ту сальників розподільчого валу                                                                   | 680  | 500  | 1180 | 1 | 1180  | 1103016280 1                                          |
| 7   | Заміна к-ту впускних клапанів                                                                              | 1140 | 1200 | 2340 | 1 | 2340  | FR 6155/S                                             |
| 8   | Заміна к-ту випускних клапанів                                                                             | 1604 | 1200 | 2804 | 1 | 2804  | FR 6156/BM                                            |
| 9   | Заміна к-ту направляючих клапанів                                                                          |      | 1600 | 1600 | 1 | 1600  |                                                       |
| 10  | Заміна к-ту сальників клапанів                                                                             | 320  | 200  | 520  | 1 | 520   | COS190360 19K                                         |
| 11  | Заміна комплекту болтів ГБЦ                                                                                | 1300 | 2000 | 3300 | 1 | 3300  | 14356                                                 |
| 12. | Заміна комплекту вкладишів шатунних                                                                        | 1600 | 800  | 2400 | 1 | 2400  | 77 552 600                                            |
| 13  | Заміна комплекту вкладишів корінних                                                                        | 5500 | 1000 | 6500 | 1 | 6500  | 5010556101 1                                          |
| 14  | Заміна поршня в зборі з пальцем                                                                            | 3600 | 400  | 4000 | 4 | 16000 | K11787901 комплект( поршень+палець) разом із кільцями |
| 15  | Заміна к-ту поршневих кілець                                                                               |      | 600  | 600  | 1 | 600   |                                                       |
| 16  | Заміна к-ту прокладок двигуна (повний к-т+прокладка ГБЦ)                                                   | 5000 | 3600 | 8600 | 1 | 8600  | 02-31280-02 (повний комплект прокладок, ут.ч.         |

|                                         |                                                                                                                |      |      |      |   |        |                  |
|-----------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------|------|---|--------|------------------|
|                                         |                                                                                                                |      |      |      |   |        | прокладка<br>ГБЦ |
| 17                                      | Заміна масляного насосу                                                                                        | 2600 | 600  | 3200 | 1 | 3200   | 1115005470<br>1  |
| 18                                      | Заміна оливи двигуна з<br>фільтром                                                                             | 1900 | 300  | 2200 | 1 | 2200   | TF26             |
| 19                                      | Заміна паливного фільтра                                                                                       | 200  | 250  | 450  | 1 | 450    | FM79             |
| 20                                      | Заміна повітряного фільтра                                                                                     | 198  | 250  | 448  | 1 | 448    | 1129020450<br>1  |
| 21                                      | Заміна датчику холостого<br>ходу                                                                               | 8000 | 400  | 8400 | 1 | 8400   | 038128063<br>A   |
| 22                                      | Ремонт КЗШ (усунення<br>важкого включення/<br>виключення задньої<br>передачі та сторонніх<br>шумів при роботі) |      | 7000 | 7000 | 1 | 7000   |                  |
|                                         | Вартість пропозиції                                                                                            |      |      |      |   |        | 92902            |
| 14. ГАЗ-3302, 2010 р.в., 330200A0601507 |                                                                                                                |      |      |      |   |        |                  |
| 1                                       | Заміна лобового скла з<br>уплотнювачем                                                                         | 4850 | 2000 | 6850 | 1 | 6850   | 4029093          |
|                                         | Вартість пропозиції                                                                                            |      |      |      |   |        | 6850             |
| ВСЬОГО:                                 |                                                                                                                |      |      |      |   | 552701 |                  |

### ВИКОНАВЕЦЬ:

Фізична особа-підприємець Мінін  
Олександр Олександрович

м. Чернігів, вул. Цюлковського, 11-А

Код ЄДРПОУ 2667912037

UA523052990000026001006303167

в АТ КБ «Приватбанк», м. Київ. МФО  
305299

### ЗАМОВНИК:

ГУНП в Чернігівській області

м. Чернігів, проспект Перемоги, 74,

Код ЄДРПОУ 40108651

UA578201720343120001000092647

в ДКСУ, м. Київ. МФО 820172

Тел./факс (0462) 619-059

